2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 марта 2023 г.                             г. Георгиевск                                               № 7

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Рассмотрев заявления Лутай Раисы Васильевны, Бардамыдова Николая Ивановича, Острикова Николая Валерьевича, Селимова Гюльмамед Али оглы и Акопян Мери Арамаисовны, Авдалян Зарифы Ониковны, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07.03.2023, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.03.2023 № КУВИ-001/2023-51868507, 10.03.2023 № КУВИ-001/2023-59241224, 12.01.2023 № КУВИ-001/2023-5009835, 03.03.2023 № КУВИ-001/2023-54794646, 06.03.2023 № КУВИ-001/2023-56024032, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 22, площадью 800 кв. м, с кадастровым номером 26:25:121206:54, по ул. Полевой в ст. Георгиевской.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 768 кв. м, с кадастровым номером 26:25:071124:23, по ул. Строителей, дом 8, в ст. Подгорной.
	1.3. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1066 кв. м, с кадастровым номером 26:25:110332:42, по ул. Советской, дом 159, в ст. Незлобной.
	1.4. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 611 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010809:3, по ул. Ленина – Маяковского, 157/115, в г. Георгиевске.
	1.5. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1724 кв. м, с кадастровым номером 26:25:000000:9361, по ул. Базарной, д. 40а, в с. Обильном.

2. Установить срок общественных обсуждений с 24 марта 2023 г. по 07 апреля 2023 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]